ПРОТОКОЛ

заседания Ревизионной комиссии

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

“Забайкальская Ассоциация строительных организаций”

18 апреля 2013 г.                                               г. Чита                                                                     №01

Присутствовали:

- Голобоков В.В.- председатель Ревизионной комиссии СО НП “ЗАСО”

- Гнатышен В.И.

- Матафонов А.П.

Кворум: из 3 членов Ревизионной комиссии присутствуют 3 – заседание правомочно

Секретарь Н.Ю.Карасѐва – начальник Общего отдела СО НП «ЗАСО».

Повестка дня:

1. Рассмотрение итогов внешнего аудита деятельности Партнерства в 2012 году.

2. Определение соответствия деятельности Партнѐрства законодательству РФ, Уставу

Партнѐрства, иным локальным актам Партнѐрства.

3. Определение состояния финансово-хозяйственной деятельности Партнѐрства.

4. Утверждение Отчѐта Ревизионной комиссии о результатах проверки деятельности

Партнѐрства  за 2012 год.

Вопрос 1.

Слушали:

информацию Голобокова В.В. - Председателя Ревизионной комиссии Партнѐрства, о

результатах проведенного внешнего аудита деятельности Партнерства в 2012 году.

Решили:
1. Принять к сведению результаты внешнего аудита деятельности Партнерства в 2012

году.

Голосовали:

“за” – 3 голосов, “против” – нет, “воздержался” – нет.

Решение принято единогласно.

Вопрос 2.

Слушали:

информацию Голобокова В.В. - Председателя Ревизионной комиссии Партнѐрства  об

определении соответствия деятельности Партнѐрства  требованиям законодательства РФ,

Устава Партнѐрства  и иным локальным актам Партнѐрства.

Решили:
2. Признать деятельность Партнѐрства  в 2012 году соответствующей требованиям

законодательства РФ, Устава Партнѐрства  и иным локальным актам Партнѐрства.

Голосовали:

“за” – 3 голосов, “против” – нет, “воздержался” – нет.

Решение принято единогласно.

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ»

   Вопрос 3.

Слушали:

информацию Голобокова В.В. - Председателя Ревизионной комиссии Партнѐрства  об

определении состояния финансово-хозяйственной деятельности Партнѐрства.

Решили:
3. Признать достоверной и  соответствующей законодательства РФ, Устава Партнѐрства и

решениям органов Управления финансово-хозяйственной деятельности Партнѐрства за 2012

год.

Голосовали:

“за” – 3 голосов, “против” – нет, “воздержался” – нет.

Решение принято единогласно.

Вопрос 4.

Слушали:

информацию Голобокова В.В. - Председателя Ревизионной комиссии Партнѐрства  об

утверждении Отчѐта Ревизионной комиссии о результатах проверки деятельности Партнѐрства

за 2012 год.

Решили:

4. Утвердить Отчѐт Ревизионной комиссии о результатах проверки деятельности

Партнѐрства  за 2012 год.

Голосовали:

“за” – 3 голосов, “против” – нет, “воздержался” – нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Ревизионной комиссии                                           В.В.Голобоков

Секретарь Ревизионной комиссии                                                 Н.Ю.Карасева